GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR– SECITECE

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIVERSIDADE BIOLÓGICA E RECURSOS NATURAIS
__________________________________________________________________________________________

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE

BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO (PNPD/CAPES) – EDITAL Nº 03/2021-PPGDR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Diversidade Biológica e

Recursos Naturais (PPGDR), no uso de suas atribuições e com aprovação da Comissão de

Seleção de Bolsista de Pós-Doutorado CAPES/PNPD 2021, divulga o resultado da análise

das inscrições.

Candidato Resultado Motivo

048.092.583-60 INDEFERIDO Descumprimento do item 3.1 e 4.2c

038.037.549-41 DEFERIDO Atendeu os requisitos exigidos

100.938.194-63 DEFERIDO Atendeu os requisitos exigidos

970.586.103-04 DEFERIDO Atendeu os requisitos exigidos

038.317.673-51 INDEFERIDO Descumprimento do item 5.2

915.378.783-87 INDEFERIDO Descumprimento do item 4.2e e 5.2

 Informamos que o prazo para interposição de recurso contra o resultado das

inscrições será no dia 27 de Março de 2021, através do e-mail ppgdr@urca.br.

Crato, 26 de março de 2021.

Prof. Dr. Allysson Pontes Pinheiro

Coordenador do PPGDR/URCA

mailto:ppgdr@urca.br